



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอลบ เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖/๙ หมู่ ๑๐
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๐๘๖๗
วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ (สาขาที่ ๑๑๕)
ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น
โทรศัพท์ ๐๔๓๒๗๒๒๙๔

ตามที่ บริษัท ดีแอลบ เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ (สาขาที่ ๑๑๕) ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกันสำหรับ Safety Stock งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง	๔	รายการ	๖๕,๘๘๗.๘๓	๒๖๓,๕๕๑.๗๐
(สองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๔๖,๓๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๗,๒๔๑.๗๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๖๓,๕๕๑.๗๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ (สาขาที่ ๑๑๕) ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๔๐๘๙๙ ชื่อพัสดุประเภทอุปกรณ์สำหรับงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง และทดแทนคลังย่อยฉุกเฉิน (Safety Stock) กฟอ.บผ.และ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ

(นายดิเรก เกษจินดา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายศุภนัฐ ม่วงแจ่ม)

ผู้จัดการฝ่ายขาย

วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๔๐๘๙๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๔๓๙๘๐



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5309.3/กฟอ.บ้านไผ่ 1210/2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170867
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D12 กฟอ.บศ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 65 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านไผ่ อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

16/9

ค.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย

จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติในหลักการ ผอ.กฟอ.บศ.

ซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกัน

เพื่อใช้งาน กฟอ.บ้านไผ่ และ กฟส.ในสังกัด

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โหนดงบท่าการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-000-0007 S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET ชื้อ 프리ไซซ	100.000 ชิ้น	1,600.00	160,000.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. ชื้อ Mascell	300.000 ชิ้น	90.00	27,000.00
3	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. ชื้อ Mascell	300.000 ชิ้น	125.00	37,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายดิเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
จังหวัดขอนแก่น

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายดิเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
จังหวัดขอนแก่น

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5309.3/กฟอ.บ้านไผ่

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170867

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

4	1-02-030-0103	300.000	72.70	21,810.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		ชิ้น		
ซีห้อ เอี่ยมพงษ์				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 246,310.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 246,310.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 17,241.70

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 263,551.70

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสต)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายดิเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่(Date)

จังหวัดขอนแก่น

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายดิเรก เกษจินดา)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่(Date)

จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)